
2023 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

東京日産コンピュータシステム株式会社 

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1-19-19 

業務管理部 サプライ担当 

 

サプライ品 FAX・メール注文廃止について 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社は 2003 年よりサプライ品の FAX・メール注文を承ってまいりましたが、昨今の

原材料費、輸送費の継続的な値上がり、働き方改革による業務体制の見直しにより 

2023 年 8 月 31 日をもちまして FAX・メール注文を廃止する運びとなりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上

げます。 

 

なお、弊社オンラインショッピングサイト「タスかる」にて、2023 年 9 月 1 日以降も引き

続きサプライ品のご注文を承ります。タスかるでは、JAMA 標準帳票、各種用紙、プリン

ター消耗品、パソコン周辺機器など幅広い商品の取り扱いがございます。自動見積やご注

文履歴、注文完了時メール送信など、多くの便利な機能がございますので、ぜひこの機会

に「タスかる」への切り替えをお願いいたします。詳細は、同封のチラシをご覧ください。 

 

敬具 

記 

 

提供終了サービス：サプライ品 FAX・メール注文 

サービス終了日 ：2023 年 8 月 31 日（木） 

お問い合わせ先 ：東京日産コンピュータシステム株式会社 

         業務管理部 サプライ担当者 

         E-mail：t-supply@tcs-net.co.jp 

         URL ：https://tasukaru.tcs-net.co.jp/ 

        

以下URLより、タスかるユーザーマニュアルのダウンロードが可能です。是非ご活用ください。 

ユーザーマニュアル：https://tasukaru.tcs-net.co.jp/howto.php 

  

以上 


